

Erhvervsstyrelsen

## ÅRSRAPPORT 2012

Tandlæge Ellen Israelsen ApS

Højvej 2

6510 Gram

(22. regnskabsår)

CVR NR. 14 76 08 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Gram den 3. maj 2013.



Dirigent Ellen Israelsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for tiden 1. januar til 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10-11
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive formueadministration, forvaltning og anden virksomhed, der er naturligt forbunden hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2012, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2012 er afsluttet med et overskud på kr. 138.866,-, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

## RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR 2012 TIL 31. DECEMBER 2012

Note	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.026</b>	<b>-16</b>
<b>Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	205.177	73
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.000</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.151</b>	<b>34</b>
Selskabsskat	<u>-46.285</u>	<u>-29</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>138.866</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Der er foreslået disponeret således:</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150
Overført til næste år	<u>-11.134</u>	<u>-145</u>
<b>I alt</b>	<b><u>138.866</u></b>	<b><u>5</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**

**AKTIVER**

Note	2012 <u>kr.</u>	2011 <u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavende, gældsbev.	227.788	266
Værdipapirer	1.650.514	1.509
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.878.302</u></b>	<b><u>1.775</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.878.302</u></b>	<b><u>1.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	0	22
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>22</u></b>
<b>Likvide midler</b>	<b><u>69.106</u></b>	<b><u>149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.106</u></b>	<b><u>171</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.947.408</u></b>	<b><u>1.946</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

### PASSIVER

Note	2012 <u>kr.</u>	2011 <u>t.kr.</u>
<b>1 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	<u>1.573.595</u>	<u>1.584</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.773.595</u></b>	<b><u>1.784</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af tjenesteydelser	10.400	11
Anden gæld	367	1
Skyldig selskabsskat	13.046	0
Skyldigt udbytte	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>173.813</u></b>	<b><u>162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.947.408</u></b>	<b><u>1.946</u></b>
<b>2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser m.v.</b>		
<b>3 Ejerforhold</b>		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note	2012 <u>kr.</u>	2011 <u>t.kr.</u>
<b>1 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.584.729	1.729
Årets resultat	<u>138.866</u>	<u>5</u>
I alt	1.723.595	1.734
Foreslået udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-150</u>
<b>Overført resultat i alt</b>	<b><u>1.573.595</u></b>	<b><u>1.584</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.773.595</u></b>	<b><u>1.784</u></b>
 <b>2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser m.v.</b>		
Ingen		
 <b>3 Ejerforhold</b>		
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende, minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 200.000:		
Ellen Israelsen, Højvej 2, 6510 Gram.		
Lars Israelsen, Højvej 2, 6510 Gram.		